
9

nuotaikinga
Stiliaus įvairovė-
trijų spalvų vyriai: sidabriniai, balti ir tam-
siai bronziniai

Komfortabilus žemas slenkstis
sukurtas galvojant apie patogius namus be 
kliūčių

Paslėpti tvirtinimo elementai
padidina priešįsilaužiminę apsaugą

PATIO 6080



�0

funkcionalu

Žavus funkcionalumas. Puikios judančių detalių konstrukcijos dėka Patio 6080 sistema 

valdoma labai lengvai. 

Patikima apsauga nuo drėgmės. Įleidžiamas į grindis, žemas Patio 6080 slenkstis pasižymi 

puikia termoizoliacija. Dėl sustiprintos sandarinimo sistemos į patalpas nepatenka 

drėgmė. Specialus neslidus profilis saugoja kreipiančiąją nuo purvo.

Didelės galimybės. Apkaustai Patio 6080 gali būti montuojami languose iš medžio, 

medžioaliuminio, plastiko ar aliuminio. 

Patio 6080
su integruota dviem kryptim 

varstoma varčia

STIPRUS NE TIK įSPūdIS 

Patio 6080 medis/PVC 
Varčios svoris iki 80 kg 
Varčios falco plotis: 450 mm – 1200 mm
(integruota dviem kryptim varstoma varčia) 
Varčios falco plotis: 450 mm – 900 mm
(sulankstoma varčia)

Varčios falco aukštis: 600 mm – 2400 mm
Kreipiančiosios ilgis iki 6 m



��

funkcionalu
Patio 6080  schemos

PATIO 6080


